IHF Men's Emerging Nations Championship 2017

Team statistics
Goals scored / received

Goals scored Goals received

# |Team G |Total | Avg. # |Team G | Total | Avg.

1. |Republic of Moldova 6 | 226 |37,67 1. |Faroe Islands 6 [ 138 [23,00

2. |Turkey 6 | 212 |35,33 2. |Turkey 6 | 146 |24,33

3. |Kosovo 6 | 211 |35,17 3. |Kosovo 6 | 153 |25,50

4. |Azerbaijan 6 | 204 |34,00 4. |Cyprus 6 | 157 |26,17

5. |Faroe Islands 6 | 203 |33,83 5. |Republic of Moldova 6 | 161 (26,83

6. |Bulgaria 6 | 200 (33,33 6. |Great Britain 6 | 164 (27,33

7. |Luxembourg 6 | 197 (32,83 7. |Bulgaria 6 | 166 (27,67

8. |Ireland 6 | 196 |32,67 7. |P.R. of China 6 | 166 |27,67

9. |Great Britain 6 | 195 |32,50 9. |Malta 6 | 170 |28,33

10 |Cyprus 6 | 189 |31,50 10 |Georgia 6 | 176 |29,33

11 |P.R. of China 6 | 182 |30,33 11 |Luxembourg 6 | 181 |30,17

12 |Georgia 6 | 170 |28,33 12 | Azerbaijan 6 | 195 |32,50

13 |Malta 6 | 157 |26,17 13 |Andora 6 | 215 |35,83

14 |Albania 6 | 124 |20,67 14 |Ireland 6 | 223 |37,17

14| Andora 6 | 124 |20,67 15 |Armenia 6 | 230 |38,33

16 |Armenia 6| 98 |16,33 16 |Albania 6 | 245 |40,83

Shooting total

Percentage Goals Most attempts
# |Team G Total Avg. # |Team G | Total | Avg. # |Team G | Total | Avg.
1. |Faroe Islands 6 | 203/305 |66,6% | |1. |Republic of Moldova 6 | 226 |37,67 1. |Azerbaijan 6 | 356 |59,33
2. |Republic of Moldova 6 | 226/346 |65,3% | |2. |Turkey 6 | 212 |35,33 2. |Republic of Moldova 6 | 346 |57,67
3. |Turkey 6 | 212/325 |65,2% | |3. |Kosovo 6 | 211 |35,17 3. |Ireland 6 | 342 |57,00
4. |Kosovo 6 | 211/326 |64,7% | |4. |Azerbaijan 6 | 204 |34,00 4. |Great Britain 6 | 327 |54,50
5. |Bulgaria 6 | 200/313 |63,9% | |5. |Faroe Islands 6 [ 203 |33,83 5. |Kosovo 6 | 326 |54,33
6. [Luxembourg 6 | 197/316 |62,3% | |6. |Bulgaria 6 | 200 |33,33 6. | Turkey 6 | 325 |54,17
7. |Cyprus 6 | 189/304 |62,2% | |7. |Luxembourg 6 | 197 |32,83 7. |Luxembourg 6 | 316 |52,67
8. [Great Britain 6 | 195/327 |59,6% | |8. |Ireland 6 | 196 |32,67 8. |Bulgaria 6 | 313 |52,17
9. [P.R. of China 6 | 182/306 |59,5% | 9. |Great Britain 6 | 195 |32,50 9. |P.R. of China 6 | 306 |51,00
10 |Ireland 6 | 196/342 |57,3% | |10 |Cyprus 6 [ 189 |31,50 10 | Faroe Islands 6 [ 305 |50,83
11 [Azerbaijan 6 | 204/356 |57,3% | |11 |P.R. of China 6 | 182 |30,33 11 |Cyprus 6 | 304 |50,67
12 [Georgia 6 | 170/297 |57,2% | |12 |Georgia 6 | 170 |28,33 11 |Malta 6 | 304 |50,67
13 [Malta 6 | 157/304 |51,6% | |13 |Malta 6 | 157 |26,17 13 |Georgia 6 | 297 |49,50
14 [Albania 6 | 124/276 |44,9% | |14 |Albania 6 | 124 |20,67 14 |Andora 6 | 283 |47,17
15 [Andora 6 | 124/283 |43,8% | |14 |Andora 6 | 124 |20,67 15 |Albania 6 | 276 |46,00
16 | Armenia 6 | 98/253 |38,7% | |16 |Armenia 6 [ 98 |16,33 16 |Armenia 6 | 253 (42,17
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IHF Men's Emerging Nations Championship 2017

Team statistics
Shooting wing

Percentage Goals Most attempts
# |Team G Total Avg. # |Team G | Total | Avg. # |Team G | Total | Avg.
1. |Faroe Islands 6 32/46 |[69,6% | |1. |Cyprus 6| 44 | 7,33 1. |Cyprus 6 | 74 (12,33
2. [Turkey 6 30/45 |[66,7% | |2. |Kosovo 6| 39 | 6,50 2. |Kosovo 6 | 67 |11,17
3. |Bulgaria 6 38/63 |60,3% | |3. |Bulgaria 6 | 38 | 6,33 3. |Bulgaria 6 [ 63 |10,50
4. |Cyprus 6 44/74 |59,5% | |4. |Great Britain 6| 34 | 567 4. |Great Britain 6| 61 |10,17
5. |Republic of Moldova 6 30/51 |58,8% | |5. |Faroe Islands 6 | 32 |5,33 5. |Andora 6 | 58 | 9,67
6. |Kosovo 6 39/67 |[58,2% | |6. |Azerbaijan 6 | 31 |5,17 6. |Azerbaijan 6 | 54 | 9,00
7. |Luxembourg 6 29/50 |58,0% | |7. |Republic of Moldova 6 [ 30 | 5,00 7. |Georgia 6 | 51 | 8,50
8. [Azerbaijan 6 31/54 |57,4% | |7. |Turkey 6 [ 30 | 5,00 7. |Albania 6 | 51 | 8,50
9. |Georgia 6 29/51 |[56,9% | |9. |Luxembourg 6 29 | 4,83 7. |lreland 6 | 51 | 8,50
10 | Great Britain 6 34/61 |55,7% | |9. |Georgia 6 29 | 4,83 7. |Republic of Moldova 6 | 51 | 8,50
11 [P.R. of China 6 20/36 [55,6% | |11 |Ireland 6| 26 | 4,33 11 |Luxembourg 6| 50 | 8,33
12 (Ireland 6 26/51 |51,0% | |12 |Andora 6| 25 | 4,17 12 |Faroe Islands 6| 46 | 7,67
13 [Malta 6 21/43 |48,8% | |13 |Malta 6| 21 | 3,50 13 |Turkey 6 | 45 | 7,50
14 [Andora 6 25/58 [43,1%| |14 |P.R. of China 6| 20 | 3,33 14 |Malta 6| 43 | 7,17
15 [Albania 6 19/51 |37,3% | |15 |Albania 6| 19 | 3,17 15 |P.R. of China 6| 36 | 6,00
16 | Armenia 6 10/34 |29,4% | |16 |Armenia 6 | 10 | 1,67 16 |Armenia 6 | 34 | 5,67
Shooting 7m
Percentage Goals Most attempts
# |Team G Total Avg. # |Team G | Total | Avg. # |Team G | Total | Avg.
1. |Albania 6 18/20 |90,0% | (1. |Turkey 6 26 | 4,33 1. |Great Britain 6 | 37 | 6,17
2. |Faroe Islands 6 17/19 |89,5% | |2. |Great Britain 6 | 25 | 4,17 2. |Turkey 6 | 30 | 5,00
3. [Turkey 6 26/30 |86,7% | |3. |Republic of Moldova 6 | 23 | 3,83 3. |Republic of Moldova 6 29 |4,83
4. |Ireland 6 14/17 |82,4% | |4. |Albania 6| 18 | 3,00 4. |Andora 6| 26 | 4,33
5. |Republic of Moldova 6 23/29 |[79,3% | |5. |Cyprus 6 17 | 2,83 5. |Armenia 6 | 23 | 3,83
6. |Georgia 6 14/18 |77,8% | |5. |Faroe Islands 6| 17 | 2,83 6. |Azerbaijan 6| 22 | 3,67
7. |Cyprus 6 17/22 | 77,3% | |5. |Kosovo 6| 17 | 283 6. |Cyprus 6| 22 | 3,67
7. |Kosovo 6 17/22 |77,3% | |8. |Bulgaria 6| 16 | 2,67 6. |Kosovo 6 | 22 | 3,67
9. [P.R. of China 6 16/21 |76,2% | |8. |P.R. of China 6| 16 | 2,67 9. |Malta 6| 21 | 3,50
9. |Bulgaria 6 16/21 |76,2% | |10 |Luxembourg 6 15 | 2,50 9. |P.R. of China 6 21 | 3,50
11 |Luxembourg 6 15/20 |75,0% | |10 |[Andora 6 15 | 2,50 9. |Bulgaria 6 21 | 3,50
12 | Azerbaijan 6 15/22 |68,2% | (10 |Azerbaijan 6 15 | 2,50 12 | Albania 6 20 | 3,33
13 | Great Britain 6 25/37 |67,6% | |13 |Georgia 6 14 | 2,33 12 | Luxembourg 6 20 | 3,33
14 [Malta 6 14/21 |66,7% | |13 |Ireland 6| 14 | 233 14 |Faroe Islands 6| 19 | 317
15 [Andora 6 15/26 |57,7% | |13 |Malta 6| 14 | 233 15 |Georgia 6| 18 | 3,00
16 | Armenia 6 11/23 |47,8% | |16 |Armenia 6 11 | 1,83 16 |Ireland 6 | 17 | 2,83
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IHF Men's Emerging Nations Championship 2017

Team statistics

Shooting 9m
Percentage Goals Most attempts
# |Team G Total Avg. # |Team G | Total | Avg. # |Team G | Total | Avg.
1. |Bulgaria 6 | 56/106 |52,8% | |1. |Azerbaijan 6 | 8 |14,17 1. |Azerbaijan 6 | 168 |28,00
2. |Azerbaijan 6 | 85/168 |50,6% | |2. |Republic of Moldova 6 | 64 |10,67 2. |lreland 6 | 144 (24,00
3. |Luxembourg 6 | 60/122 |49,2% | |3. |Ireland 6 | 60 |10,00 3. |Malta 6 | 138 |23,00
4. |Republic of Moldova 6 | 64/131 [48,9% | |3. |Luxembourg 6 | 60 |10,00 3. |Albania 6 | 138 |23,00
5. [Cyprus 6 | 57/117 |48,7% | |5. |P.R. of China 6 | 58 | 9,67 5. |Armenia 6 | 135 22,50
6. |Faroe Islands 6 | 58/120 |48,3% | |5. |Faroe Islands 6 | 58 | 9,67 6. |Andora 6 | 134 (22,33
7. |P.R. of China 6 | 58/124 |46,8% | |7. |Georgia 6 [ 57 | 950 7. |Republic of Moldova 6 [ 131 (21,83
8. |Kosovo 6 45/97 (46,4% | |7. |Cyprus 6 | 57 | 950 8. |Georgia 6 | 129 |21,50
9. |Georgia 6 | 57/129 |(44,2%| |9. |Bulgaria 6| 56 | 933 9. |Turkey 6 | 125 |20,83
10 | Turkey 6 | 55/125 |(44,0% | |10 |Turkey 6| 55 | 917 10 |P.R. of China 6 | 124 |20,67
11 |Ireland 6 | 60/144 (41,7%| |11 |Malta 6 | 52 | 8,67 11 | Luxembourg 6 | 122 |20,33
12 | Great Britain 6 35/88 [39,8% | |12 |Kosovo 6| 45 | 7,50 12 |Faroe Islands 6 | 120 |20,00
13 |Malta 6 | 52/138 |[37,7%| |13 |Albania 6| 42 | 7,00 13 |Cyprus 6 | 117 |19,50
14 | Albania 6 | 42/138 |30,4% | |14 |Andora 6 | 40 | 6,67 14 |Bulgaria 6 | 106 |17,67
15 |Andora 6 | 40/134 |29,9% | |15 |Armenia 6 39 |6,50 15 |Kosovo 6 | 97 |16,17
16 | Armenia 6 | 39/135 |28,9% | |16 |Great Britain 6 35 | 5,83 16 | Great Britain 6 | 88 |14,67
Shooting 6m
Percentage Goals Most attempts
# |Team G Total Avg. # |Team G | Total | Avg. # |Team G | Total | Avg.
1. | Turkey 6 52/67 |77,6% | |1. |Ireland 6 [ 60 |10,00 1. |Ireland 6 | 86 14,33
2. |Faroe Islands 6 34/46 |73,9% | |2. |Kosovo 6 | 56 | 933 2. |Kosovo 6 | 77 (12,83
3. |Kosovo 6 56/77 |72,7% | |3. |Turkey 6 | 52 | 8,67 3. |Great Britain 6 | 75 |12,50
4. [Cyprus 6 26/36 |72,2% | |4. |Great Britain 6 | 49 | 8,17 4. |Luxembourg 6 | 70 |11,67
5. |Republic of Moldova 6 48/67 (71,6% | |4. |Luxembourg 6 | 49 | 8,17 5. [Malta 6 | 69 |11,50
6. |P.R. of China 6 48/68 |70,6% | |6. |P.R. of China 6 | 48 | 8,00 6. |P.R. of China 6| 68 |11,33
7. |Luxembourg 6 49/70 |70,0% | |6. |Republic of Moldova 6 | 48 | 8,00 7. |Republic of Moldova 6| 67 |11,17
8. |lreland 6 60/86 |[69,8% | |8. [Malta 6| 43 | 7,17 7. |Turkey 6| 67 |11,17
9. |Bulgaria 6 40/60 (66,7% | |9. |Bulgaria 6 | 40 | 6,67 9. |Albania 6 [ 60 |10,00
10 |Armenia 6 35/53 |66,0% | |10 |Albania 6 39 |6,50 9. |Bulgaria 6 [ 60 |10,00
11 | Great Britain 6 49/75 [65,3% | |11 |Georgia 6 | 37 | 6,17 11 |Georgia 6 59 |983
12 |Andora 6 30/46 |65,2% | |12 |Azerbaijan 6 | 36 | 6,00 12 | Azerbaijan 6 | 58 | 9,67
13 | Albania 6 39/60 |(65,0% | |13 |Armenia 6| 35 |583 13 |Armenia 6 | 53 |8,83
14 | Georgia 6 37/59 |62,7% | |14 |Faroe Islands 6 | 34 | 5,67 14 |Andora 6 | 46 | 7,67
15 |Malta 6 43/69 |62,3% | |15 |Andora 6 | 30 | 5,00 14 |Faroe Islands 6| 46 | 7,67
16 | Azerbaijan 6 36/58 |[62,1% | |16 |Cyprus 6| 26 |4,33 16 | Cyprus 6 | 36 | 6,00
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IHF Men's Emerging Nations Championship 2017

Team statistics
Shooting Breakthrough

Percentage Goals Most attempts
# |Team G Total Avg. # |Team G | Total | Avg. # |Team G | Total | Avg.
1. |Georgia 6 4/4 100,0%| |1. |Republic of Moldova 6 23 | 3,83 1. |Faroe Islands 6 | 25 | 4,17
1. |Albania 6 3/3 100,0%| |2. |Faroe Islands 6 20 | 3,33 1. |Republic of Moldova 6 | 25 | 4,17
1. |Luxembourg 6 9/9 100,0%| [3. |Kosovo 6| 17 | 2,83 3. |Azerbaijan 6| 22 | 3,67
4. |Republic of Moldova 6 23/25 |[92,0% | |4. |Azerbaijan 6| 16 | 2,67 4. |Great Britain 6| 20 | 3,33
5. [Malta 6 8/9 88,9% | |5. |Turkey 6 15 | 2,50 4. |Kosovo 6 20 | 3,33
6. |Kosovo 6 17/20 |85,0% | |6. |Great Britain 6 14 | 2,33 6. |Turkey 6 [ 18 | 3,00
7. | Turkey 6 15/18 |83,3% | |7. |Cyprus 6| 12 | 2,00 7. |Cyprus 6| 16 | 2,67
8. [Faroe Islands 6 20/25 |80,0% | |8. |Luxembourg 6 9 1,50 8. |P.R. of China 6 15 | 2,50
9. [Andora 6 3/4 75,0% | |8. |Ireland 6 9 1,50 9. |Ireland 6| 13 | 217
9. |Cyprus 6 12/16 |75,0% | |8. |Bulgaria 6 9 1,50 9. |Bulgaria 6 | 13 | 2,17
11 | Azerbaijan 6 16/22 |72,7% | |11 [Malta 6 8 1,33 11 | Luxembourg 6 9 1,50
12 (Great Britain 6 14/20 |70,0% | |11 |P.R. of China 6 8 1,33 11 |Malta 6 9 1,50
13 |Ireland 6 9/13 69,2% | |13 |Georgia 6 4 0,67 13 |Georgia 6 4 0,67
13 |Bulgaria 6 9/13 69,2% | |14 |Albania 6 3 0,50 13 |Andora 6 4 0,67
15 |P.R. of China 6 8/15 53,3% | |14 |Andora 6 3 0,50 15 |Armenia 6 3 0,50
16 | Armenia 6 0/3 0,0% | |16 |Armenia 6 0 0,00 15 | Albania 6 3 0,50
Shooting Fastbreak
Percentage Goals Most attempts
# |Team G Total Avg. # |Team G | Total | Avg. # |Team G | Total | Avg.
1. |Republic of Moldova 6 38/43 |88,4% | |1. |Faroe Islands 6 | 42 | 7,00 1. |Bulgaria 6 | 50 | 8,33
2. |lreland 6 27/31 |87,1% | |2. |Bulgaria 6 | 41 | 6,83 2. |Faroe Islands 6 | 49 | 8,17
3. |Kosovo 6 37/43 |86,0% | |3. |Great Britain 6 38 |6,33 3. |Great Britain 6 | 46 | 7,67
4. |Faroe Islands 6 42/49 [85,7% | |3. |Republic of Moldova 6 | 38 | 6,33 4. |Luxembourg 6 | 45 | 7,50
5. [Turkey 6 34/40 |[85,0% | |5. |Kosovo 6| 37 | 617 5. |Kosovo 6| 43 | 717
6. |Cyprus 6 33/39 |84,6% | |6. |Luxembourg 6| 35 |583 5. |Republic of Moldova 6| 43 | 7,17
7. |Great Britain 6 38/46 [82,6% | |7. |Turkey 6 | 34 |5,67 7. |P.R. of China 6| 42 | 7,00
8. [Bulgaria 6 41/50 (82,0% | |8. |Cyprus 6 | 33 | 5,50 8. |Turkey 6 | 40 | 6,67
9. |Georgia 6 29/36 |80,6% | |9. |P.R. of China 6 | 32 | 5,33 9. |Cyprus 6 39 |6,50
10 [Malta 6 19/24 |79,2% | |10 |Georgia 6 29 |4,83 10 | Georgia 6 | 36 | 6,00
11 |Luxembourg 6 35/45 |77,8% | |11 |Ireland 6 | 27 | 4,50 11 | Azerbaijan 6 | 32 | 5,33
12 [P.R. of China 6 32/42 |76,2% | |12 |Azerbaijan 6| 21 | 3,50 12 |Ireland 6| 31 |517
13 [Albania 6 3/4 75,0% | |13 |Malta 6| 19 | 317 13 |Malta 6| 24 | 4,00
14 [Andora 6 11/15 |73,3% | |14 |Andora 6| 11 | 183 14 |Andora 6| 15 | 2,50
15 | Azerbaijan 6 21/32 |65,6% | |15 |Armenia 6 0,50 15 |Armenia 6 5 0,83
16 | Armenia 6 3/5 60,0% | |15 |Albania 6 0,50 16 | Albania 6 4 0,67
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